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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF LUFTBOSSAN 2 | HAGERSTEN

Styrelsen upprittar harmed f6ljande arsredovisning for rikenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberittelse 4
Resultatrakning 8
Balansrikning 9
Kassaflodesanalys 11
Noter 12

Om inte annat sirskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).

Spara din arsredovisning. Du kan behdva den vid férséljning och i kontakt med din bank.
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberittelsen innehdller bland annat en allman beskrivning av bostadsrittsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksé styrelsens beskrivning med viktig information fran det gdngna rikenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som foreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framgé i forvaltningsberattelsen ar om bostadsréttsforeningen ér dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser fér den som 4ger en bostadsritt.

RESULTATRAKNING

I resultatrikningen kan du se om foreningen har gitt med vinst eller forlust under rikenskapsaret. Du kan
ocksa se var féreningens intdkter kommit ifrdn, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebir att man
inte bokfor hela kostnaden pé en géng, utan fordelar den Gver en lingre tidsperiod. Avskrivningar innebér
alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrikningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran képet av fastigheten ar s& hoga.

BALANSRAKNING

Balansrikningen &r en spegling av féreningens ekonomiska stillning vid en viss tidpunkt. I en &rsredovisning
dr det alltid rikenskapsarets sista dag. I balansrdkningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. I en bostadsrittsforening bestdr eget kapital oftast av insatser (och ibland upplételseavgifter),
underhéllsfond och ackumulerade (*balanserade”) vinster eller forluster. I en balansrikning ir alltid
tillgdngarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ér det som &r "balansen” i

balansrakning.

KASSAFLODESANALYS

Kassaflodet dr bostadsrattsforeningens in- och utbetalningar under en viss period. Minga génger siger
kassaflédesanalysen mer &n resultatrikningen. Hir kan man utlisa hur mycket foreningens likviditet (pengar i
kassan) har 6kat eller minskat under &ret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer ifrin/har gatt

till.

NOTER
I vissa fall récker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till fér att forklara

vad siffrorna innebér. For att du som laser drsredovisningen ska f& mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrikning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrikningen betyder det att det finns en not for den posten. Hir kan man till exempel fi information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ir, vilken rinta
de har och nir det ar dags att villkorsindra dem.

GILTIGHET
Arsredovisningen ir styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och

Balansrikningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. I dessa delar giller dokumentet efter det att
stimman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Féreningen har till indamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrittsligenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Féreningen registrerades 2010-12-14. Foreningens gallande stadgar har registrerats hos Bolagsverket
2010-12-14.

Siite
Foreningen har sitt site i Stockholms kommun.

Akta forening
Foreningen ir ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr dirmed en dkta
bostadsrittsforening.

Fastigheten

Foreningens fastighet, Luftbossan 2 i Stockholms kommun férvirvades 2012-02-08.

Foreningens fastighet bestar av flerbostadshus pa adress Dansbanevigen 41-49 i Hagersten. Fastigheten
byggdes 1946 och har vérdedr 1961.

Tomtrittsavtal finns till fastigheten Luftbdssan 2 i Hagersten di foreningen inte dger marken utan hyr den av
Stockholms kommun via tomtratt.
Tomtrittsavgalden dr per 2021-12-31 100 500 kr per ar. Avtalet giller till 2026.

Den totala byggnadsytan uppgar till 1 574 kv, varav 1 513 kvm utgor ligenhetsyta och 61 kvm lokalyta.

Ligenhetsfordelning:
7 st 1 rum och kok
15 st 3 rum och kok
3 st 4 rum och koék

Av dessa ligenheter dr 23 upplatna med bostadsritt och 2 med hyresritt. Féreningen har 2 uthyrda lokaler.

Forsdkring

ﬁstigheten ir forsikrad hos Leif Bolander & CO AB.
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Styrelsens sammansdttning
Jan Mario Vangen  Ordforande
Fredrik Holmstedt Ledamot

Sofia Bogvist Ledamot

Tove Ekdahl Hjelm Ledamot

Nina Nokelainen Ledamot
Jesper Tornberg Ledamot
Maher Musa Suppleant
Valberedning

Kerstin Supanich

Firmateckning

Firman tecknas av styrelsen

Revisorer

Mats Lehtipalo Adeco Revisorer AB

Foreningsstdmma

Ordinarie foreningsstimma holls 2022-05-22.

Utforda historiska underhall
2021 Ny varmvatten pump

Planerade underhall
2022-2023  Renovering killare

Avtal med leverantorer

Ekonomiskférvaltare  Simpleko
Fastighetsforvaltare =~ Habitek
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Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Ekonomi

Bundit rintan pa l4n (36901764) i 2 ar ny rénta ir 0,88%

Ovriga uppgifter
For fastigheten finns en langsiktig underhallsplan upprittad som arligen uppdateras av styrelsen.

Medlemsinformation

Arsredovisning 2022

Antalet medlemmar vid rikenskapsarets borjan var 37 st. Tillkommande medlemmar under aret var 8 och

avgiende medlemmar under éret var 7. Vid rakenskapsarets slut fanns det 38 medlemmar i féreningen. Det

har under aret skett 4 Sverlatelser.

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift p& 2,5% av prisbasbeloppet,
for 2023 4r beloppet 1313 kronor. Pantsittningsavgift debiteras med 1% av prisbasbeloppet, vilket fér 2023 &r

525 kronor vid varje pantsittning.

Avgift for andrahandsupplatelse 10% av prisbasbeloppet, vilket for 2023 innebir 5 250 kronor/per &r och

tillstind.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt

Nettoomsittning
Resultat efter fin. poster
Soliditet, %

Yttre fond

Taxeringsvirde
Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr
Lan per kvm bostadsyta, kr

Genomsnittlig skuldranta, %

Beléningsgrad, %

2022
1243 662
-378 276
73

50 519 000
1505

780

5183

1,40

29,00

2021
1253 905
-507 313
73

33 259 000
1505

766

5183

0,90

28,66

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

2020

1 262 689
-244 101
74

33 259 000
1 505

766

5183

0,92

28,33

2019
1243 955
-2 890 485
74

33 259 000
1505

752

5183

1,16

28,00

Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort virde for byggnad och mark
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Férandringar i eget kapital

Disp av foreg

2021-12-31 ars resultat

Insatser 26 245 091 -
Upplatelseavgifter 8016 033 -
Fond, yttre underhall 0 -
Balkongfond 900 -
Balanserat resultat -11 485 290 -507 313
Arets resultat -507 313 507 313
Eget kapital 22269 421 0

Resultatdisposition

Till féreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -11 991 703
Arets resultat -378 276
Totalt -12 369 979

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Balanseras i ny rikning -12 369 979

-12 369 979

Disp av
6vriga poster

-378 276
-378 276

2022-12-31
26 245 091
8016 033

0

900

-11 992 603
-378 276
21 891 145

Arsredovisning 2022

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrikning samt noter.
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Resultatrakning

2022-01-01 - 2021-01-01 -

Not

2022-12-31 2021-12-31
Rorelseintikter 2
Nettoomsidttning 1243 662 1253 905
Rérelseintikter 1696 -1
Summa rorelseintikter 1245 358 1253904
Rérelsekostnader
Driftskostnader 3-6 -1 043 160 -1205 316
Ovriga externa kostnader 7 -101 608 -119736
Personalkostnader 8 -31 538 -30 266
Avskrivningar av materiella anliggningstillgingar -338 412 -336 036
Summa rorelsekostnader -1514 718 -1691 354
RORELSERESULTAT -269 361 -437 449
Finansiella poster
Rinteintikter och liknande resultatposter 32 0
Rintekostnader och liknande resultatposter 9 -108 947 -69 864
Summa finansiella poster -108 915 -69 864
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -378 276 -507 313
ARETS RESULTAT -378 276 -507 313
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Balansrakning

Tillgangar

Anliggningstillgiangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstillgingar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

1

Not

10
11

12
13

Arsredovisning 2022

2022-12-31

26 893 926
342 722

27 236 648

27 236 648

14 906
3947
151 898

170 751

2 644 082
2 644 082

2814833

30 051 481

2021-12-31

27 215106
359 954

27 575 060

27 575 060

-1698
3756
127 495

129 553

2714083
2714083

2843636

30418 696
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

“

T

Not

14

15

10

Arsredovisning 2022

2022-12-31

34261 124
34261 124

-11991 703
-378 276

-12 369 979

21 891 145

2 800 000
2 800 000

5000 000
158 093
4293
1190
196 760

5360 336

30051 481

2021-12-31

34261124
34261 124

-11 484 390
-507 313

-11991 703

22269 421

200 000
200 000

7 600 000
152 688
3084

0

193 503

7949 275

30 418 696
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Arsredovisning 2022

Kassaflodesanalys

2022-01-01 -  2021-01-01 -

2022-12-31 2021-12-31
Likvida medel vid arets borjan 2714083 3 095 055
Resultat efter finansiella poster -378 276 -507 313
Justering av poster som inte ingar i kassaflodet
Utrangering anlaggningstillging 0 0
Arets avskrivningar 338412 336 036
Bokslutsdispositioner 0 0
Nedskrivningar 0 0
Kassaflode frin lopande verksamhet -39 864 -171277
Kassaflode fran fordndring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar -41 198 -63 720
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder 11 061 -27 227
Kassaflode efter forandringar i rorelsekapital -70 001 -262 223
Investeringar
Finansiella placeringar 0 0
Arets investeringar -118 750
Kassaflode fran investeringar 0 -118 750
Finansieringsverksamhet
Eget bundet kapital 0 ]
Okning (-) minskning (+), av lingfristiga fordringar 0 0
Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder 0 0
Kassaflode fran finansieringsverksamhet 0 0
Arets kassaflsde -70 001 -380 973
Likvida medel vid arets slut 2 644 082 2714083

-
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Luftbdssan 2 i Hagersten har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsnimndens allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre féretag,

Redovisning av intikter
Intiikter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anlédggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjirt 6ver den bedémda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslingd av tillgingen.

Fdljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 1%
Fastighetsforbittringar 5-10 %
Installationer 4%

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning. Bestiende virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.
Féreningens finansiella anldggningstillgangar virderas till anskaffningsvarde. I de fall tillgngen pé
balansdagen har ett ligre virde 4n anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det ligre virdet.

Omsittningstillgdngar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker overforing frén balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 519 SEK per ligenhet.
Fastighetsskatten utgdr med 1 % av gillande taxeringsvirde pa lokaler.

Fastighetslin
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

v
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Not 2, Rorelseintikter
Bredband internetanslutning
Hyresintikter, bostader
Hyresintikter, lokaler
Arsavgifter, bostider
Overlatelse- och pantavgifter
Ovriga intakter

Ovriga tillval

Summa

Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snéskottning

Stddning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

Not 4, Reparationer och underhill

Planerat underhéll
Reparationer

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader

Fastighetsel
Sophimtning
Uppvirmning
Vatten

Summa

i

13

Arsredovisning 2022

2022 2021

13 248 13 248
119 460 119 460
4776 19 675
1094 934 1075 728
9 420 6 420
1696 1
1824 19 374
1245 358 1253 904
2022 2021

38 783 84 645
55 500 29 628
0 30125

27 675 75 000
0 11 625

0 1913

121 958 232936
2022 2021
107 592 228 193
134 517 80 003
242109 308 196
2022 2021

81 465 58 536
23 429 17 651
279 252 303 975
60 451 55 681
444 597 435 843
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Not 6, Ovriga driftskostnader
Fastighetsforsdkringar
Fastighetsskatt
Kabel-TV/Bredband
Tomtrittsavgilder

Summa

Not 7, Ovriga externa kostnader
Ekonomisk forvaltning
Forbrukningsmaterial

Kostn for stimma- medlemsméten
Revisionsarvoden
Overlitelse-/pantsittningskostnad
Ovriga forvaltningskostnader

Summa

Not 8, Personalkostnader
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

Not 9, Rintekostnader och liknande resultatposter
Rintekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Ovriga rintekostnader

Summa

!
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Arsredovisning 2022

2022
72512
41 165
16 731

100 500
230908

2022
57703
0

0
28750
9420
5736
101 608

2022
7538
24 000
31538

2022
108 947
0

108 947

2021
72234
3% 065
16 542

100 500
228 341

2021
56_300
6170
5938
29 500
6 664
15164
119 736

2021
6 266
24 000
30 266

2021
69 819
45

69 864
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Not 10, Byggnad och mark

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

Taxeringsvirde

Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvirde mark

Summa

Not 11, Maskiner och inventarier

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde

Inkép

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

Not 12, Ovriga fordringar

Skattekonto

Summa

Y

15

Arsredovisning 2022

2022-12-31 2021-12-31
29778197 29778 197
29778 197 29778 197
-2 563 091 -2241911
-321 180 -321 180

-2 884 271 -2 563 091
26 893 926 27 215 106
20519 000 16 259 000
30 000 000 17 000 000
50 519 000 33 259 000
2022-12-31 2021-12-31
430 870 312120

0 118 750

430 870 430 870

-70 916 -56 060

-17 232 -14 856

-88 148 -70 916
342722 359 954
2022-12-31 2021-12-31
3947 3756

3947 3756

57
74
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Not 13, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
El

Fastighetsskotsel

Forsakringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

Tomtritt

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

Not 14, Skulder till Villkorsandringsdag Riéntesats
kreditinstitut 2022-12-31
SEB 2023-05-28 2,12 %
SEB 2023-05-28 2,12%
SEB 2024-01-28 1,01 %
SEB 2023-11-28 0,88 %
Summa

Varav kortfristig del

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de
delar av linen som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som
kortfristiga tillsammans med den amortering som planeras att ske
under nista rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsitts vid forfall.

Not 15, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
= i

Forutbetalda avgifter/hyror

Sophantering

Uppviarmning

Utgiftsrantor

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa

1
i
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Arsredovisning 2022

2022-12-31

6 820
14 569
61 533
15183

4 366
25125
24 302

151 898

Skuld
2022-12-31
2 000 000
2 800 000

2 800 000
200 000

7 800 000

5000 000

2022-12-31
- 11181
103 042

6322
42 489
22 694
11 032

0
196 760

2021-12-31
1336

0

59702

14 371
4182
25125
22779

127 495

Skuld
2021-12-31
2 000 000
2 800 000
2 800 000
200 000

7 800 000

2021-12-31

8784
101 253
0

44 257
11 887
9143
18179
193 503
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Not 16, Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning
Sumina

, 1025

Arsredovisning 2022

2022-12-31
7 800 000
7 800 000

_05 _73

HZ‘;?@V‘SJ.QV]

Ort och datum

— 7
% ’/t’/ 7]

2021-12-31
7 800 000
7 800 000
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